
Finále ČP v drezuře 2025 pony + Oblastní mistrovství

ESC Olomouc, 2025-09-12 - 2025-09-14

Datum tisku:: 14-09-2025 15:09:56

10B/JD/S
Start 14:40 Aréna: A 

(14-09-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 10B / JD/S / OM senioři - 2. kolo, JD/2022 - FEI-S

(Competition No: 10B / )

C - Renata Habásková - CZE Rozhodčí specialista (), E - Gabriela Valeriánová - CZE Rozhodčí mezinárodní (10135004), M - Vít Čmolík - CZE Rozhodčí specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 69,697
(1)

68,182
(1)

69,394
(1)

69,091
(1)

2 66,212
(2)

66,515
(2)

66,212
(2)

66,313
(2)

3 62,879
(3)

61,667
(3)

62,424
(3)

62,323
(3)

4 57,727
(4)

55,758
(4)

61,061
(4)

58,182
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Eliška VANDASOVÁ (J.2008)
EquusPro z.s. (J0XTS / MH0457)

RONCEVALL OLD (52)
OLDBG / GER / Valach / 2012 (13) / 
DE433330263212 / tm. Hd. / Romanov Blue Hors / Doratha / Donnerhall
Borgers Jantje / EUROPROLAND s.r.o. (KJ10ZA)

Nikol RAIDOVÁ
Freestyle Stable (H2509 / MH0453)

SANTINUS (53)
HANN / GER / Valach / 2008 (17) / 
DE431314901608 / Hd. / Santino / Smilla / Sao Paulo
Tiemann Willi / Raidová Nikol (KJ0LFH)

Zuzana MATIAŠKOVÁ
Hanácký dvůr, z.s. (L0179 / MH0396)

WAROX RUF (50)
CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 
203009229032716 / Hd. / Warness ZH / Roxane / Jokinal de Bornival
Centrum volného času Hustopeče / Matiašková Zuzana (KJ0ZDQ)

Sandra JUROVICOVÁ
Stáj Kincl z.s. (H3636 / MH0031)

O-ÁS DOS PARDINHOS (47)
LUSITANO / POR / Valach / 2018 (7) / 
620001003211311 / Běl. / Ahoto / Distraida Pardinhos / Tixaquir
António Jose de Sousa Correia Mendonca / MVDr.Jurovicová Sandra (KJ11N1)
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